
 
 

 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

 

 

 27 листопада 2024 року № 248 

 
 
 
Про надання соціальних послуг 
за рахунок бюджетних коштів 
 
 

 

     З метою ширшого охоплення соціальними послугами осіб похилого 
віку та осіб з інвалідністю у відділеннях Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Лубенської міської ради             
Лубенського району Полтавської області у 2025 році, керуючись ст.11,28 
Закону України «Про соціальні послуги», статтею 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  

 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
в и р і ш и в: 

 
 

1.  Територіальному центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 
області забезпечити  соціальними послугами осіб похилого віку та осіб з 
інвалідністю за рахунок бюджетних коштів незалежно від доходу 
отримувачів соціальних послуг протягом бюджетного 2025 року, а саме: 

-  догляд вдома та паліативний догляд у відділенні допомоги вдома; 
- соціальна адаптація, денний догляд, транспортна послуга у 

відділенні денного перебування; 

-  натуральна допомога та пункт прокату засобів реабілітації у 

відділенні надання адресної натуральної та грошової допомоги. 

2. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від                
23 листопада 2023 року № 279 «Про надання соціальних послуг за рахунок 
бюджетних коштів» вважати таким, що втратило чинність з 31.12. 2024 року.   



3. Організацію виконання рішення покласти на Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської області (директор Сухонос Н.В.). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління 
соціального захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області (начальник Щербак В.О.).   

   

 

 

 

  Лубенський міський  голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


